ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Quảng Ngãi, ngày       tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

V/v thay đổi thời gian, địa điểm làm việc

theo Giấy mời số 26/GM-UBND

Ngày 12/01/2026, UBND tỉnh đã ban hành Giấy mời số 26/GM-UBND về

kiểm tra công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng các dự án tại xã Măng Đen.

Buổi làm việc do đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Ngọc Sâm chủ

trì; thời gian làm việc bắt đầu lúc 14 giờ 30 phút, ngày 14/01/2026 (sáng thứ 4)

tại Trụ sở UBND xã Măng Đen.

Tuy nhiên, do thay đổi chương trình công tác, UBND tỉnh thông báo thay

đổi thời gian, địa điểm làm việc theo Giấy mời nêu trên như sau:

- Thời gian: Bắt đầu vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 15/01/2026 (sáng thứ 5).

- Địa điểm: Phòng họp số 3, Trụ sở UBND tỉnh (Ban Quản lý dự án đầu

tư xây dựng các công trình giao thông, dân dụng và công nghiệp tỉnh, UBND xã

Măng Đen tham dự trực tuyến tại điểm cầu của đơn vị).

Các nội dung khác tiếp tục thực hiện theo Giấy mời số 26/GM-UBND.

UBND tỉnh báo để các đơn vị có liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND Nguyễn Ngọc Sâm (b/cáo);

- Thành phần như Giấy mời số 26/GM-UBND

ngày 12/01/2026;

- VPUB: CVP, PCVP, QTTV;

- Lưu: VT, CNXD.DHL.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Lực

		2026-01-13T10:18:52+0700

		2026-01-13T11:00:05+0700

		2026-01-13T11:02:58+0700

		2026-01-13T11:02:53+0700

		2026-01-13T11:02:53+0700

		2026-01-13T11:05:49+0700